

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/06/201	562/2019	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	634,16	634,16
11/06/201	281/2019	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	8.286,50	8.286,50
11/06/201	A00347	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	17.039,72	17.039,72
17/06/201	44/2019	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	162.759,63
27/06/201	1630	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	75	79,00	5.925,00
05/06/201	713	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	1	15,99	15,99
05/06/201	714	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	1	29,99	29,99
05/06/201	715	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	50	11,74	587,00
05/06/201	716	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.170.0001-0	11	10	20,50	205,00
06/06/201	2019304584	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.905,26	3.905,26
17/06/201	2480	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.754,29	1.754,29
25/06/201	8035	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	FONTE DE ALIMENTACAO	029.085.0021-1	12	1	290,90	290,90
25/06/201	8035	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	FUNIL DE SAÍDA DO PAPEL	029.510.0001-1	12	2	15,90	31,80
25/06/201	8035	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	GUIA DO PAPEL DA IMPRESSORA	029.510.0001-2	12	2	12,90	25,80
25/06/201	8035	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	PLACA CARREGADORA	029.510.0001-3	12	1	280,90	280,90
25/06/201	8035	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	BATERIA	029.510.0001-4	12	1	298,90	298,90
25/06/201	8035	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	TAMPA DO FUNIL	029.510.0001-5	12	2	48,90	97,80
26/06/201	5000	05.879.487/0001-48	AMAZONAS COUROS DE JUIZ DE FORA LTDA	TAPETE EM VINIL	016.643.0004-1	12	1	1.033,00	1.033,00
18/06/201	8342	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,57	1.349,57
26/06/201	24846707	05.836.559/0001-70	ANA LUIZA SOUZA KLEIN	TRAPOS P/ LIMPEZA	004.185.0001-0	8	170	6,00	1.020,00
21/06/201	35091	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	1.020	28,43	28.998,60
27/06/201	Med 01	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.283,80	7.283,80
04/06/201	Med 13/2019	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.751,70	9.751,70
10/06/201	Med 6/2019	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.577,70	7.577,70
10/06/201	Med 07/2019	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	10.184,00	10.184,00
10/06/201	Med 8/2019	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.046,80	4.046,80
10/06/201	Med 9/2019	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	56.923,20	56.923,20
17/06/201	655/2019	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	25.631,20
04/06/201	2019000000000073	01.754.093/0001-02	AWG ABASTECEDORA DE FORROS E DIVISORIAS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	1.100,00	1.100,00
14/06/201	177	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	600	21,00	12.600,00
04/06/201	Med 13	02.038.232/0001-64	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	501,87	501,87
05/06/201	42659	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.525,00	40.976,75
17/06/201	42844	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.525,00	40.473,50
24/06/201	4868	22.202.833/0001-78	BH SEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	7	22,72	159,04
24/06/201	4868	22.202.833/0001-78	BH SEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	100	1,72	172,00
24/06/201	4868	22.202.833/0001-78	BH SEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	008.045.0002-9	8	20	7,12	142,40
06/06/201	3194	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 4CV, TRIFASICO	010.190.0078-0	12	2	2.900,00	5.800,00
19/06/201	470	27.402.383/0001-80	BLP COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	FUNIL DE SEPARACAO DE 250ML COM TAMPA DE TEFLON	002.059.0003-8	8	4	92,59	370,36
16/06/201	8193	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 1 1/4"	017.259.0005-0	11	10	4,84	48,40
19/06/201	8190	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	017.049.0005-0	11	8	1,09	8,72
19/06/201	8190	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	5	7,63	38,15
19/06/201	8190	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ENGATE PVC FLEXIVEL REFORCADO 40CM	017.130.0002-4	8	2	2,80	5,60
19/06/201	8191	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 150	011.058.0002-4	11	50	34,99	1.749,50
19/06/201	8192	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	95	4,49	426,55
19/06/201	8194	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	30	34,59	1.037,70
19/06/201	8195	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	50	34,59	1.729,50
07/06/201	42170	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	142,90	142,90
19/06/201	217	28.840.982/0001-49	CAROLINA ESPINDOLA SILVEIRA PEREIRA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.010.0006-8	8	9	29,99	269,91
19/06/201	217	28.840.982/0001-49	CAROLINA ESPINDOLA SILVEIRA PEREIRA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	30	29,99	899,70
19/06/201	217	28.840.982/0001-49	CAROLINA ESPINDOLA SILVEIRA PEREIRA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	28	29,99	839,72
27/06/201	7807	11.972.582/0001-94	CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA	MICROCOMPUTADOR	029.055.0014-1	12	23	2.100,00	48.300,00
18/06/201	196/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	9.942,12	123.357,43
18/06/201	195/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	195.007,50	195.007,50
18/06/201	197/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	68.253,48	68.253,48
07/06/201	193/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	16	19.129,75	312.492,34
03/06/201	191/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	325.860,65	325.860,65
03/06/201	192/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	136.982,65	136.982,65
24/06/201	198/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	334.254,56	334.254,56
18/06/201	11183	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	011.019.0005-9	11	20	41,00	820,00
18/06/201	11183	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4"	017.010.0007-5	11	6	1,86	11,16
14/06/201	11171	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	20	1,19	23,80
14/06/201	11171	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	011.019.0005-9	11	5	41,00	205,00
14/06/201	11171	22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	6	3,19	19,14
10/06/201	74/2019	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
10/06/201	75/2019	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
05/06/201	7784	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.763,57	2.763,57
17/06/201	000082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	66.645,11	66.645,11

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/06/201	000082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	9.524,72	9.524,72
17/06/201	000082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	197.266,33	197.266,33
17/06/201	000082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	55.081,03	55.081,03
19/06/201	000090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	63.982,94	63.982,94
19/06/201	000090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	196.674,48	196.674,48
19/06/201	000090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	171.589,14	171.589,14
19/06/201	000090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	288.150,97	288.150,97
19/06/201	000090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	56.532,88	56.532,88
28/06/201	083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	32.525,63	32.525,63
25/06/201	13414/2019	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.241,22	4.241,22
11/06/201	705	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	10	5,00	50,00
11/06/201	705	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	IDENTIFICADOR DE CHAVE	016.025.0001-0	12	1	1,30	1,30
11/06/201	705	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MACANETA	016.294.0007-0	12	1	14,00	14,00
11/06/201	705	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	1	13,50	13,50
11/06/201	705	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	009.080.0005-0	8	9	27,50	247,50
11/06/201	201900000000166	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	30,00	30,00
11/06/201	1366	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"	008.070.0003-5	8	15	6,08	91,20
11/06/201	1366	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	30	13,25	397,50
11/06/201	1366	16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	3	20,00	60,00
18/06/201	3303	06.985.398/0001-49	COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA -EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	120	11,40	1.368,00
28/06/201	Maior/2019	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.800.0024-0	10	1	26.828,98	26.828,98
17/06/201	2140	14.671.187/0001-60	CONEMAR HIDRAULICO TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.650	0,75	1.237,50
07/06/201	1867	13.859.951/0001-62	CONNECTON MARKETING DE EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.000,00	5.000,00
14/06/201	59/2019	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	51.794,94	51.794,94
10/06/201	19131	41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	APOIO DESCANSO P/ OS PES	008.116.0008-4	8	2	68,00	136,00
17/06/201	Med 20/2019	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	137.600,44	137.600,44
05/06/201	763/2019	00.765.290/0002-45	ELETROMECANICA SAO JORGE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.555,25	1.555,25
14/06/201	719	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	CARÇAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	4.100	3,50	14.350,00
14/06/201	719	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	CARÇAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	500	4,50	2.250,00
11/06/201	45239	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	4.000	62,96	251.840,02
18/06/201	121	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.015.0003-6	8	30	10,59	317,70
18/06/201	121	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.015.0004-4	8	20	13,95	279,00
18/06/201	121	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	5	10,59	52,95
18/06/201	121	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	20	17,00	340,00
18/06/201	121	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	20	18,00	360,00
17/06/201	0987778	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	243,63	243,63
10/06/201	103/2019	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	58.285,64	58.285,64
17/06/201	871	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	1	4.073,58	4.073,58
01/06/201	2403/2019	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	48.629,38	48.629,38
05/06/201	31/2019	66.466.947/0001-09	ETICA INFORMAÇÕES DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	14.821,20	14.821,20
17/06/201	9635	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	50	4,97	248,50
17/06/201	9635	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	031.008.0004-4	8	60	5,12	307,20
17/06/201	9635	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CERA LIQUIDA INCOLOR CONCENTRADA 7% EMB/5L	004.040.0002-9	8	5	22,00	110,00
17/06/201	9635	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	5	4,30	21,50
17/06/201	9635	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	100	2,80	280,00
17/06/201	9635	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	1	220,00	220,00
06/06/201	3977	55.741.110/0001-04	EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	BALAO VOLUMETRICO 50ML (CALIBRACAO RBC)	002.028.0014-8	8	3	90,48	271,44
05/06/201	4828	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,50	3.750,00
04/06/201	4822	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	1,50	750,00
04/06/201	4822	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	043.020.0001-5	11	500	1,20	600,00
27/06/201	4918	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.200	0,96	2.112,00
27/06/201	4917	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.000	0,96	1.920,00
26/06/201	4913	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
24/06/201	4894	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
26/06/201	4911	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,58	3.950,00
05/06/201	3563	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21 CM	009.075.0001-3	8	5	69,89	349,45
05/06/201	3563	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	009.140.0004-7	8	5	10,90	54,50
05/06/201	3564	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	120	3,58	429,60
06/06/201	304014	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	LIXEIRA C/RODA 240 LITROS	015.025.0012-4	8	1	259,90	259,90
03/06/201	6912	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	115	15,59	1.792,85
03/06/201	7827/2019	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	10.399,03	10.399,03
17/06/201	9908	65.228.694/0001-64	FUNDICAO ALEA LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	35	145,00	5.075,00
07/06/201	2217	13.226.892/0001-95	GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1"	007.064.0003-8	11	15	12,25	183,75
07/06/201	2217	13.226.892/0001-95	GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	50	4,90	245,00
07/06/201	2217	13.226.892/0001-95	GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	TUBETE DE 1"	007.075.0003-6	11	20	14,20	284,00
28/06/201	2278	13.226.892/0001-95	GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	2.500	3,67	9.175,00
03/06/201	9862	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	15	4,90	73,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
28/06/201	3766	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	300	1,90	570,00
28/06/201	3766	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	250	3,50	875,00
06/06/201	165	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	CURVA C/ BOLSAS Fºº JE 45° DN 80MM	018.075.0042-0	11	3	92,90	278,70
06/06/201	165	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 250MM	018.146.0008-6	11	8	711,90	5.695,20
12/06/201	127018	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,09	15.048,00
27/06/201	127603	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,09	15.048,00
21/06/201	127312	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,09	15.048,00
06/06/201	510695	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.917,54	4.917,54
06/06/201	510696	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.015,54	3.015,54
18/06/201	712513	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA LTDA	CALDO LACTOSADO	002.027.0001-1	11	12	134,00	1.608,00
18/06/201	7197	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	600	2,09	1.254,00
12/06/201	22407	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.000	12,94	12.940,00
05/06/201	3151/2019	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PRESTADORA DE SERV. E CONSULT. ESPECIALIZADA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	2.149,64	2.149,64
11/06/201	717	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	REDUCAO PBA BOLSA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.214.0003-6	11	5	70,48	352,40
11/06/201	717	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	CURVA 45° SOLDAVEL DE 32 X 1"	017.118.0001-5	11	1	2,51	2,51
12/06/201	18436	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	CURVA 45° SOLDAVEL DE 32 X 1"	017.118.0001-5	11	1	2,51	2,51
12/06/201	18436	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	REDUCAO PBA BOLSA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.214.0003-6	11	5	70,48	352,40
06/06/201	48455	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	189,60	15.168,00
10/06/201	00012090	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
03/06/201	492/2019	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	1.800,00	1.800,00
12/06/201	794	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	PLACA ELETRONICA	048.049.0001-2	12	1	5.350,00	5.350,00
04/06/201	00000678	23.867.141/0001-01	IT PARTNERS TREINAMENTO LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.500,00	6.500,00
24/06/201	40670	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	100	23,50	2.350,00
24/06/201	40669	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	1.500	13,00	19.500,00
10/06/201	19/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	ADESIVO "CONSUMO FINAL"	001.008.0000-1	12	3	32,00	96,00
10/06/201	19/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	AVISO DE INTERRUPCAO DE FORNECIMENTO - DESTACAVEL	001.330.0006-0	8	2	29,00	58,00
10/06/201	19/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	100	3,00	300,00
10/06/201	19/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	200	0,78	156,00
10/06/201	19/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	001.560.0005-9	8	600	0,40	240,00
18/06/201	5451	23.239.321/0001-49	JKLAB -PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA LOBORATÓRIOS -LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	002.142.0005-1	11	2	982,00	1.964,00
21/06/201	547	12.261.184/0001-22	JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - EPP	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	210	34,94	7.337,40
06/06/201	00006998	16.457.791/0001-13	LEC EDITORA E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.450,00	3.450,00
12/06/201	89/2019	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	136.321,01	136.321,01
24/06/201	201900000000009	29.635.428/0001-92	MARCO AURELIO MULLER	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	1.590,00	1.590,00
19/06/201	6972	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	BOIA PLASTICA DE 1"	011.011.0009-5	11	5	48,50	242,50
19/06/201	6972	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	CURVA PBA 90° DN 100 (DE 110MM)	017.124.0003-7	11	2	28,00	56,00
19/06/201	6972	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	TE COM BOLSAS JE DN 100 X 100 (DE 110 X 110)	017.253.0004-4	11	10	41,39	413,90
19/06/201	6972	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 65 (DE 75MM)	017.300.0003-7	11	12	24,97	299,64
19/06/201	6973	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	CURVA PBA 90° DN 100 (DE 110MM)	017.124.0003-7	11	8	28,00	224,00
06/06/201	191	12.050.428/0001-28	MASTER COMERCIO DE ARTIGOS ELETRONICOS E ESPORTIVOS LTDA	TECLADO USB PADRAO ABNT2	029.083.0008-7	8	50	22,31	1.115,50
03/06/201	5291	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	4	45,98	183,92
03/06/201	5291	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	8	45,98	367,84
03/06/201	5291	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	12	45,98	551,76
03/06/201	5291	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	3	45,98	137,94
03/06/201	5291	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	2	45,98	91,96
03/06/201	5290	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	008.028.0005-0	8	2	45,98	91,96
03/06/201	5290	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	10	45,98	459,80
03/06/201	5290	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	18	45,98	827,64
21/06/201	5384	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	27	45,98	1.241,46
21/06/201	5384	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	008.028.0006-8	8	3	45,98	137,94
21/06/201	5384	18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	2	45,98	91,96
05/06/201	9981	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	880,94	3.490,93
04/06/201	1663	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	TELA SOLDADA MF 113	043.084.0002-0	12	600	14,17	8.502,00
04/06/201	1664	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	84,00	1.260,00
04/06/201	1664	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	140	19,00	2.660,00
18/06/201	1668	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	50	18,85	942,50
17/06/201	365/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	7.394,89	7.394,89
05/06/201	356/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.001,16	17.001,16
10/06/201	363/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.000,00	6.743,03
10/06/201	362/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	28.998,66	28.998,66
10/06/201	361/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	78.521,04	78.521,04
11/06/201	9070	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	12	662,50	7.950,00
05/06/201	9043	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
19/06/201	9105	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
14/06/201	9082	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
12/06/201	141/2019	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	17.795,16	17.795,16
12/06/201	140/2019	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	16	7.155,22	112.536,94

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
27/06/201	1662	11.265.152/0001-32	MMD MOVEIS E DIVISORIAS LTDA	ROUPEIRO DE ACO C/ 04 PORTAS	015.047.0002-3	9	6	399,00	2.394,00
07/06/201	7968	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
03/06/201	000027757	88.009.030/0011-81	MODULAR TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.500.0004-7	10	1	212,34	212,34
24/06/201	0001679425	88.009.030/0011-81	MODULAR TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.500.0004-7	10	1	186,05	186,05
19/06/201	2013/2019	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	9	84.595,45	729.119,76
28/06/201	631	26.589.342/0001-82	MPM COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI EPP	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	12.000	1,54	18.480,00
04/06/201	8890	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	COLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	185	1,98	366,30
27/06/201	8921	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	015.050.0003-3	9	2	219,00	438,00
11/06/201	1100	18.893.060/0001-46	MULTI COMERCIAL CARVALHO E PENHA LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.198.0001-9	11	60	9,61	576,60
06/06/201	Med 61/2019	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	121.106,88	121.106,88
26/06/201	8487	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	30	44,00	1.320,00
26/06/201	8487	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	30	44,00	1.320,00
19/06/201	00002015	11.914.935/0001-08	MULTISOLUTE - SERVIÇOS DE INFORMAÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.980,00	2.980,00
24/06/201	83/2019	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	29.620,85	29.620,85
21/06/201	7867	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA F°F° COMPLETO 150MM X 1/2"	007.055.0001-2	11	5	19,00	95,00
21/06/201	7867	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA F°F° P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	10	20,00	200,00
21/06/201	7866	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA F°F° P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	007.040.0002-4	11	3	14,85	44,55
21/06/201	7865	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F°F° JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	13	230,00	2.990,00
21/06/201	7864	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F°F° JM DN 400MM	018.146.0001-9	11	2	1.684,00	3.368,00
21/06/201	7864	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	200	4,80	960,00
21/06/201	7864	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	5	8,50	42,50
21/06/201	7864	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ BOLSAS F°F° JE DN 100MM X 100MM	018.196.0002-5	11	4	169,00	676,00
21/06/201	7864	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ BOLSAS F°F° JE DN 100MM X 75MM	018.196.0016-5	11	1	140,00	140,00
21/06/201	7868	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ BOLSAS F°F° JE DN 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	1	205,00	205,00
12/06/201	234	27.489.886/0001-35	NIVEFLOW INSTRUMENTAÇÃO EIRELI	SENSOR DE NIVEL ULTRASONICO	048.002.0002-0	12	15	3.163,33	47.449,95
12/06/201	365	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	COLAR DE TOMADA F°F° P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	55	17,50	962,50
12/06/201	365	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	COLAR DE TOMADA F°F° P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	55	17,50	962,50
12/06/201	365	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	COLAR DE TOMADA F°F° P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	10	17,50	175,00
12/06/201	362	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	LUVA PVC SOLDABEL 32MM	017.194.0003-2	11	16	0,84	13,44
12/06/201	364	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	20	3,99	79,80
12/06/201	363	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	60	0,80	48,00
12/06/201	363	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	CURVA DE PVC 90° SOLDABEL DE 50	017.119.0009-5	11	2	7,01	14,02
04/06/201	712	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	COLAR DE TOMADA F°F° P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	120	17,55	2.106,00
27/06/201	366	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	LUVA PVC SOLDABEL 32MM	017.194.0003-2	11	154	0,84	129,36
28/06/201	370	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM	007.048.0002-0	11	20	55,10	1.102,00
27/06/201	369	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.420	1,17	1.661,40
27/06/201	368	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	017.010.0004-0	11	15	1,85	27,75
27/06/201	368	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	16	6,99	111,84
27/06/201	367	24.657.958/0001-18	NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3"	017.222.0005-7	11	2	274,03	548,06
28/06/201	18206	07.797.967/0001-95	NP CAPACITACOES E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	8.598,50	8.598,50
17/06/201	189732230	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
03/06/201	201900000003259	05.890.617/0001-43	OLIVERGUED INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	1.700,00	1.700,00
03/06/201	87169	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
03/06/201	87160	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
06/06/201	87242	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
06/06/201	87227	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
06/06/201	87231	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
06/06/201	87239	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
11/06/201	87329	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
11/06/201	87340	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
07/06/201	87253	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
07/06/201	87260	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
12/06/201	87365	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
12/06/201	87359	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
17/06/201	87426	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
12/06/201	87373	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
12/06/201	87377	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/06/201	87403	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/06/201	87398	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/06/201	87388	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
19/06/201	87484	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
19/06/201	87491	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
19/06/201	87499	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
24/06/201	87577	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
28/06/201	87689	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
28/06/201	87698	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
27/06/201	87647	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
27/06/201	87675	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
27/06/201	87642	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
27/06/201	87648	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
27/06/201	87659	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
27/06/201	87666	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
26/06/201	87636	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
26/06/201	87628	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
21/06/201	87534	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
21/06/201	87542	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
19/06/201	405/2019	10.483.942/0001-21	PERFIX ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.037,50	6.037,50
04/06/201	85/2019	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	42.485,79	42.485,79
04/06/201	841/2019	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.829,76	13.829,76
10/06/201	Med 11/2019	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	163.182,39	163.182,39
11/06/201	2136	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADAVEL DE 40	017.154.0008-9	11	10	1,75	17,50
11/06/201	2136	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	50	0,63	31,50
11/06/201	2136	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDADAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	300	0,19	57,00
11/06/201	2136	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDADAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	300	0,47	141,00
11/06/201	2136	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLUG COM ROSCA DE 3/4"	017.200.0001-8	11	30	0,33	9,90
11/06/201	2135	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	200	0,39	78,00
11/06/201	2135	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	100	0,63	63,00
07/06/201	79097	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 0,1 -2MGL - 600 TESTES	002.116.0009-1	11	7	637,00	4.459,00
26/06/201	79706	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	MEMBRANA DE FIBRA DE VIDRO	002.116.0019-2	12	600	1,00	600,00
17/06/201	169/2019	17.069.832/0001-67	PROGEO ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	100.216,89	100.216,89
04/06/201	1400	03.304.610/0001-77	RADIONET LTDA - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	3.687,18	3.687,18
05/06/201	201900000000092	15.583.724/0001-82	RAFAEL BRAGA DALPRA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	180,00	180,00
05/06/201	201900000000091	15.583.724/0001-82	RAFAEL BRAGA DALPRA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	180,00	180,00
14/06/201	116158	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	21.533,39	21.533,39
11/06/201	114053	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	22.481,41	22.481,41
04/06/201	172963	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.480	14,50	21.460,00
17/06/201	56221211	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	75.492,90	75.492,90
03/06/201	1299	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	55.963,63	55.963,63
01/06/201	3913	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	10	11,45	114,50
01/06/201	3911	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	20	5,65	113,00
01/06/201	3912	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	28	7,95	222,60
17/06/201	3956	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	120	11,45	1.374,00
07/06/201	1803	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CURVA C/ BOLSAS Fºº JE 90° DN 80MM	018.075.0041-1	11	3	100,00	300,00
07/06/201	1803	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 250MM X 150MM -PN10	018.169.0008-7	11	1	698,00	698,00
07/06/201	1803	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/Fºº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	3	804,90	2.414,70
07/06/201	1803	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TE C/ FLANGES Fºº DN 75MM X 75MM - PN10	018.200.0008-7	11	2	220,00	440,00
07/06/201	1803	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VENTOSA SIMPLES FUNCAO Fºº COM ROSCA 1"	018.232.0003-6	11	2	348,00	696,00
28/06/201	2448/2019	93.866.382/0001-11	SCHALTER ELETRONICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	621,94	621,94
06/06/201	36886	64.568.710/0001-03	SCHARLAB BRASIL MATERIAL PARA LABORATORIO S/A	CALDO LAURYL TRIPTOSE	002.027.0002-0	11	16	153,30	2.452,80
04/06/201	909789	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.401,24	7.401,24
03/06/201	403/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	37.242,16	37.242,16
03/06/201	404/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	14.063,00	14.063,00
03/06/201	405/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	117.069,59	117.069,59
18/06/201	808658	68.337.658/0001-27	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA	SILICA DIATOMACEA	002.165.0004-4	11	2	92,00	184,00
13/06/201	96517	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.490,10	4.490,10
07/06/201	072418	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	649,96	649,96
07/06/201	072410	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	268,12	268,12
07/06/201	072355	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.310,50	4.310,50
10/06/201	084345	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	18.966,19	18.966,19
10/06/201	084342	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	463.781,24	463.781,24
27/06/201	191071	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.033,04	4.033,04
26/06/201	168338	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	2.442,62	2.442,62
24/06/201	135868	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.615,55	1.615,55
19/06/201	119230	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	2.729,98	2.729,98
21/06/201	134112	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.663,92	3.663,92
21/06/201	28897	59.128.553/0004-10	STRATURA ASFALTOS S.A	CIMENTO ASFALTICO CAP 50/70	043.030.0002-8	11	29	4.176,83	120.376,24
19/06/201	28894	59.128.553/0004-10	STRATURA ASFALTOS S.A	CIMENTO ASFALTICO CAP 50/70	043.030.0002-8	11	29	4.176,83	121.796,36
04/06/201	84034	60.858.131/0001-36	SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	12	25	1.200,00	30.396,00
17/06/201	84246	60.858.131/0001-36	SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	12	25	1.200,00	30.492,00
13/06/201	84207	60.858.131/0001-36	SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	12	25	1.200,00	30.216,00
07/06/201	460/2019	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	25.585,99	25.585,99
04/06/201	4284	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	32.464,86	32.464,86
05/06/201	Med 09/2019	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.219,40	2.219,40
05/06/201	1215/2019	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	1.068,81	1.068,81

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/06/201	14459	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	2.687,30	2.687,30
19/06/201	1262	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	676,91	676,91
19/06/201	14493	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	1.886,50	1.886,50
25/06/201	1964	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	33.333,48	33.333,48
01/06/201	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/06/201	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.630,75	8.630,75
01/06/201	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/06/201	08482995330	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	374,76	374,76
17/06/201	52/2019	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
03/06/201	31860569	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	34.477,18	34.477,18
03/06/201	31860944	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	67.199,22	67.199,22
27/06/201	468914	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	600	9,00	5.400,00
27/06/201	468914	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.002	17,80	17.835,60
06/06/201	2517323	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.602,58	4.602,58
06/06/201	2517270	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	1.086,77	1.086,77
10/06/201	2517509	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	7.811,16	7.811,16
18/06/201	2531301	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	17.537,91	17.537,91
17/06/201	4400	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	60	0,17	10,20
17/06/201	4400	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	30	1,04	31,20
17/06/201	4397	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ARCO DE SERRA 12"	009.051.0001-8	8	17	26,05	442,85
17/06/201	4401	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	009.321.0001-0	8	6	41,76	250,56
17/06/201	4401	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PREGO C/ CABECA 17 X 27	009.092.0005-0	8	2	9,06	18,12
26/06/201	4433	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CLIPS NIQUELADO 6/0 (GRANDE)	001.435.0003-1	8	35	1,41	49,35
18/06/201	268	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	160	0,31	49,60
18/06/201	268	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	70	2,56	179,20
18/06/201	268	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 60 METROS	004.130.0005-2	8	12	2,69	32,28
18/06/201	268	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	30	0,97	29,10
18/06/201	268	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	125	3,17	396,25
18/06/201	270	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	60	2,30	138,00
18/06/201	269	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	250	0,98	245,00
18/06/201	269	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	20	2,25	45,00
26/06/201	277	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	010.165.0002-5	8	5	33,00	165,00
26/06/201	277	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	30	5,79	173,70
26/06/201	276	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	10	13,75	137,50
26/06/201	276	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	15	18,00	270,00
26/06/201	276	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	20	17,32	346,40
27/06/201	104978	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	384	12,75	4.896,00
15/06/201	125347	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ANEL DE VEDACAO	016.010.0002-2	8	1	10,00	10,00
15/06/201	125347	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 40CM (RABICHO)	011.666.0009-2	8	1	5,40	5,40
15/06/201	125347	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	VASO SANITARIO C/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA EM LOUCA	043.068.0001-6	8	1	195,46	195,46
15/06/201	125347	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO P/ FIXACAO VASO SANITARIO C/ BUCHA S12	043.080.0003-3	8	2	5,00	10,00
28/06/201	9237	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	720,00	720,00
05/06/201	1422	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	172.121,80	172.121,80
06/06/201	2045/2019	09.484.757/0001-72	VISIPLAN SEGURANCA ELETRONICA LTDA - ME	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	137,80	137,80
11/06/201	41189	00.567.892/0001-07	VISOMES COMERCIAL METROLOGICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	36.390,00	36.390,00
06/06/201	369367	35.820.448/0030-70	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA (FILIAL - CONTAGEM)	AR SINTETICO 20% (PARA ABSORCAO ATOMICA)	002.005.0002-3	11	1	829,44	829,44

Total:

7.562.328,